REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 253

от 18.08.2022
_______________________

О запуске социального проекта «Забота»

В соответствии с ч. (2) ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г.  о местном

публичном управлении, Законом РМ № 547-XV  от  25.12.2003 о социальной помощи,

решением Совета мун. Бэлць № 2/7 от 11.03.2022 г. «Об утверждении Соглашения о

сотрудничестве между примэрией муниципия Бэлць и B.C. «Moldindcombank» S.A.», в

целях оказания поддержки лицам с ограниченными возможностями, пенсионерам,

получателям социальных услуг и выплат мун. Бэлць по инициативе примара мун. Бэлць, с

участием партнеров B.C. «Moldindcombank» S.A., Mastercard, ООО «Linella», ООО

«GrinFarm», -

1. Провести 20 августа 2022 года в муниципии Бэлць мероприятия по запуску

социального проекта «Забота» согласно приложению № 1.

2. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий по запуску социального

проекта «Забота» согласно приложению № 2.

3. Управлению бухгалтерского учета произвести оплату расходов на проведение

мероприятий, согласно составленной смете расходов.

4. Управлению публичного администрирования предоставить отчет по произведенным

расходам в установленном порядке.

5. Рекомендовать Инспекторату полиции мун. Бэлць организовать охрану

общественного порядка и обеспечение общественной безопасности в местах

проведения мероприятий.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Примар муниципия Бэлць                                                             Николай ГРИГОРИШИН

Приложение № 1

к распоряжению примара мун. Бэлць

№ 253  от 18.08.2022

Мероприятия

по запуску социального проекта «Забота»

20.08.2022 г.

1100 -  1300         Презентация социального проекта «Забота»
    (площадь В. Александри)

1930 -  2200 Концерт с участием группы «Nobil Band»
  (площадь В. Александри)

Приложение № 2

к распоряжению примара мун. Бэлць

№ 253  от 18.08.2022

Смета расходов

на проведение мероприятий по запуску

социального проекта «ЗАБОТА»

№ Виды затрат  Расходы, лей Ответственное

лицо

1 2 3 4

1.  Аренда сцены 60 000 леев Зинковский В.,

Журавец С. 2.  Баннеры 3 шт. х 750 леев = 2 250 леев

12 шт. х 370 леев = 4 440 леев

3.  Воздушные шары 350 шт. = 5 745 леев Смирнова С.

Итого расходов: 72 435  леев

		2022-08-18T15:21:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature